[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

08.09.2017                              п.Добринка                                   № 881
О  внесении изменений  в постановление  администрации Добринского муниципального района от 25.08.2017г. №829 « Об утверждении «Порядка  предоставления субсидий сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам  на возмещение части  затрат по обслуживанию расчетного счета кооператива в банках»    на 2017 год
               В целях приведения в соответствие с действующим законодательством , увеличения количества претендентов на получение субсидий по мероприятию 1 «Предоставление субсидий сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам на возмещение части затрат по обслуживанию расчетного счета кооператива в банках» подпрограммы 3 «Развитие кооперации в Добринском муниципальном районе на 2017 -2020 годы» муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации Добринского муниципального района от 18.12.2014 г. № 996,

 руководствуясь  Уставом , администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Добринского муниципального района от 25.08.2017 года №829 «Об утверждении  «Порядка  предоставления субсидий  сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам на возмещение части затрат по обслуживанию  расчетного счета кооператива в банках»  на 2017год   следующие изменения:

- абзац 3 пункта 4 приложения 1 к постановлению  изложить в новой редакции:

    «     Главный распорядитель бюджетных средств в течение 2 рабочих дней

    со дня  поступления  заявки на предоставление субсидий  и документов, указанных в пункте 4 настоящего Порядка, в рамках межведомственного     взаимодействия запрашивает следующие документы:
  - выписку из Единого государственного реестра юридических лиц;

- информацию об отсутствии просроченной задолжности по платежам в бюджеты всех уровней бюджетной системы Российской Федерации и государственные внебюджетные фонды , срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации, на дату подачи  документов.
2.Настоящее  постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Добринские вести» и подлежит размещению на официальном  сайте администрации района в сети  Интернет.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета экономики  и инвестиционной деятельности  администрации муниципального  района Г. М. Демидову.
Глава  администрации

Добринского муниципального района                                С.П. Москворецкий